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			Informacja o dostępności/deklaracja dostępności
			
				Informacja o dostępności dla strony czystemiasto.bielsko-biala.pl

Chcemy aby wszyscy którzy odwiedzą stroną http://czystemiasto.bielsko-biala.pl nie mieli problemów z poruszaniem sie po niej.

Co robimy?

Pomóż nam tworzyć stronę http://czystemiasto.bielsko-biala.pl aby była przyjazna dla innych, używamy Web Content Accessibility Guidelines (WCAG) 2.1. Wytyczne te wyjaśniają, jak sprawić, by treści internetowe były łatwiej dostępne dla osób niepełnosprawnych i przyjazne dla wszystkich.

Wytyczne mają trzy poziomy dostępności (A, AA i AAA). Wybraliśmy AAA jako cel dla strony czystemiasto.bielsko-biala.pl .

Jak nam idzie?

Ciężko pracowaliśmy nad stroną czystemiasto.bielsko-biala.pl i wierzymy, że osiągnęliśmy nasz cel AAA dostępności. Regularnie monitorujemy stronę internetową, aby to utrzymać, ale jeśli napotkasz jakieś problemy, skontaktuj się z nami.

Powiedz nam co myślisz??

Jeśli podobała Ci się funkcja strony czystemiasto.bielsko-biala.pl lub jeśli masz problemy z jakąkolwiek jej częścią, skontaktuj się z nami.

Prześlij nam swoją opinię: bgo @ czystemiasto.bielsko-biala.pl


 

Deklaracja dostępności strona www.czystemiasto.bielsko-biala.pl

Urząd Miejski Bielsko-Biała zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej strony internetowej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. Oświadczenie w sprawie dostępności ma zastosowanie do strony internetowej www.czystemiasto.bielsko-biala.pl

	Data publikacji strony internetowej: 2019-11-25
	Data ostatniej istotnej aktualizacji: 2020-05-14


Status pod względem zgodności z ustawą

Strona internetowa jest zgodna z ustawą o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych.

Przygotowanie deklaracji w sprawie dostępności

	Deklarację sporządzono dnia: 2021-03-16
	Deklarację została ostatnio poddana przeglądowi i aktualizacji dnia: 31-03-2021


Deklarację sporządzono na podstawie samooceny.

Informacje zwrotne i dane kontaktowe

	Za rozpatrywanie uwag i wniosków odpowiada: Ewelina Cwajna
	E-mail: e.cwajna@um.bielsko.pl
	Telefon: 33 4701 261


Każdy ma prawo:

	zgłosić uwagi dotyczące dostępności cyfrowej strony lub jej elementu,
	zgłosić żądanie zapewnienia dostępności cyfrowej strony lub jej elementu,
	wnioskować o udostępnienie niedostępnej informacji w innej alternatywnej formie.


Żądanie musi zawierać:

	dane kontaktowe osoby zgłaszającej,
	wskazanie strony lub elementu strony, której dotyczy żądanie,
	wskazanie dogodnej formy udostępnienia informacji, jeśli żądanie dotyczy udostępnienia w formie alternatywnej informacji niedostępnej.


Rozpatrzenie zgłoszenia powinno nastąpić niezwłocznie, najpóźniej w ciągu 7 dni. Jeśli w tym terminie zapewnienie dostępności albo zapewnienie dostępu w alternatywnej formie nie jest możliwe, powinno nastąpić najdalej w ciągu 2 miesięcy od daty zgłoszenia.

Skargi i odwołania

Na niedotrzymanie tych terminów oraz na odmowę realizacji żądania można złożyć skargę do organu nadzorującego pocztą lub drogą elektroniczną na adres:

	Organ nadzorujący: Sekretarz Miasta Bielsko-Biała
	Adres: Sekretariat Sekretarza Miasta
 pl. Ratuszowy 1, 43-300 Bielsko-Biała
 Pokój nr 61
	E-mail: sekretarz@um.bielsko.pl
	Telefon: 33 4971 471


Skargę można złożyć również do Rzecznika Praw Obywatelskich.
				Zamknij
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Przepraszamy ale wpisany adres jest błędny lub poszukiwana strona została usunięta.

Prosimy wrócić na STRONĘ GŁÓWNĄ i poszukaj artykułu ponownie.

W razie problemów proimy o KONTAKT.
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Informacje o plikach cookie
Ta strona używa plików Cookies. Dowiedz się więcej o celu ich używania i możliwości zmiany ustawień Cookies w przeglądarce. Czytaj więcej...


